

**ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«БЕРЕЗОВСКОЕ ЖКХ»**

ПРЕЙСКУРАНТ

на бытовые услуги оказываемые населению

(с 01.02.2025г., на основании Приказа №98 от 31.02.2025г.)

№ п/п	Обосн.	Наименование работ, услуг	Ед.изм.	Цена, руб.		
				без НДС	НДС	с НДС
1	2	3	4	5	6	7
Устройство заборов, ограждений						
1	E68-27-1	Смена железобетонных стоек сборных железобетонных оград без выравнивания башмаков	100 стоек	14 827,69	2 965,54	17 793,23
2	E68-33-2	Ремонт штaketных деревянных заборов	100м	1 445,50	289,10	1 734,60
3	E68-30-2	Разборка штaketных деревянных заборов	100м2	794,64	158,93	953,57
4	E68-30-1	Разборка инвентарных деревянных заборов из готовых звеньев	100м2	225,60	45,12	270,72
5	E68-30-3	Разборка глухих деревянных заборов из строганных досок	100м2	638,49	127,70	766,19
6	E51-7-1	Погрузка сподручных и навалочных грузов	1т	8,25	1,65	9,90
8	E51-7-2	Погрузка несподручных грузов	1т	10,29	2,06	12,35
9	E51-7-5	Выгрузка несподручных грузов	1т	7,80	1,56	9,36
10	E51-4-1	Рытье ям для устоновки стоек и столбов глубиной до 0,7	1м3	70,62	14,12	84,74
11	E68-23-1	Мелкий ремонт металлических ограждений	1м2	32,12	6,42	38,54
12	E68-23-2	Средний ремонт металлических ограждений	1м2	140,98	28,20	169,18
13	E-68-36-2	Устройство деревянных заборов штaketных из строганных досок	100м2 забора	1 626,73	325,35	1 952,08
15	E-62-53-1	Окраска штaketных изгородей	100м2 забора	114,98	23,00	137,98
17	E-68-36-1	Устройство деревянных заборов штaketных из готовых щитов	100м2 забора	343,17	68,63	411,80